\

368500,

№218-11 от «28 августа» 2023 г.

Приказ

«О награждении»

В соответствии Приказом Министерства образования и науки Республики
Дагестан Ке 01-02-1-688/23 от 15.06.2023г «О награждении за значительные успехи в
организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формироьашш
интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, большой личный
вклад в подготовку учащихся и воспитанников, многолетний плодотворный груд,

ПРИКАЗЫВАЮ :

Н аградить нагрудны м  знаком  «О тличник  образования Республики Дагестан»'

1. Абдуллаеву Айшат Ибрагимовну- воспитателя муниципального казенного
образовате льного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад Ка 12» г.Избербаш

2. Алиеву Ашуру Рабадановну- учителя муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа Ка 12
г.Избербаш

3. Арсланову Зульфию Курбаналиевну- воспитателя муниципалы! «ли казенною
образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад Ks!2 г .к  >Сч' ж -

4. Билалову Хамис Магомедовну- воспитатели! муниципального казенного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад Ка12» г.Избербаш

5. Газиханову Ж арият Гаджиевну- воспитателя муниципального казенного
образовательного учреждения « Ц ^ т р  развития ребенка-детский сад №12» г.Избербаш

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТ АН
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

«ГОРОД И ЗБЕРБАШ »
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ г. ИЗБЕРБАШ

г.Избербаш, пл.Ленина 2,e-mail: i uorono dm ail.ru . тел.(8-87245) 2-41-13,
факс 2-41-13

\

6. Расулову Ш ахризат Данияловну- воспитателя муниципального казенного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад Х“12» г.Избе; чип

7. Гасанову Марият Мухтаровну- воспитателя мунищшального казенного
образовательного учреждения «Детский сад №  I» г.Избербаш

8. Ибрагимову Иебаният Гаджиевну- воспитателя муниципального казенного
образовательного учреждения «Детский сад №  14» г.Избербаш

9. Галимову М услимат Мусаевну- учителя муниципального бюджетною
общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа К - у .  2 ■

i .Избербаш

10. Гасанову Шамал аханум Аминовну- учителя муниципального казенног о
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа Ха!»

г.Избербаш

11. Исамагомедову Луару Мухтаровну - музыкального руководителя муниципального
казенного образовательного учреждения «Детский сад К а 6 »  х .Избербаш

12. Кадиеву Лейлу Каднвовну- учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа Ха 11
г.Избербаш

13. Курбанову Зубайдат Адамовну- воспитателя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Избербашская школа ин тернат 11I-1V <

г.Избсррщц

; > И | |»  f* {ftiU illU  »it ft» f i f c t

"V видов У

15. Сам едоку Тамилю Тофиковну- учителя муниципального казенного
обШеобраз(шат5Ш9ого учреждения «Избербашская школа -интернат 1II-IV видов'
г.Избербаш

16. Кадиеву Руманият Зубайруевну- учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №  ■!
г.Избербаш

17. Магомедова Гаджимурада Абдусаламовича - учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа X
г.Избербаш

18. Муртузалиеву Зухру Абдурахмановну- заместителя директора муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа X  8
им .Героя Советского Союза Гаджиева М.И.» г.Избербаш

19. Османову Зухру Омаровну- заместителя директора мун
общеобразовательного учреждения «Средняя о б ш е о б р а з ( ;в ^ ^ ^ и д т м у ^
Советского Союза Гаджиева М.И.» г.Избербаш

казенного
им'.Героя